1/1

Av
is

o
n.

º
12

49
5/

20
24

/2

18-06-2024

N.º 116

 2.ª série

MUNICÍPIO DE ALCÁCER DO SAL

Aviso n.º 12495/2024/2

Sumário: Abertura de procedimento concursal para recrutamento de cargo de direção intermédia de
2.º grau, chefe da Divisão de Rede de Dados e Cibersegurança.

1 — No uso das competências que me foram delegadas pelo Despacho n.º 012/GAP/2021, e nos
termos do disposto nos artigos 20.º e 21, da Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro, alterada e republicada
pela Lei n.º 64/2011, de 22 de dezembro, após deliberação da Assembleia Municipal de 19 de abril de
2024 e por despacho do Sr. Vereador dos Recursos Humanos de 22 de abril de 2024, torna-se público
que se encontra aberto procedimento concursal para recrutamento de cargo de direção intermédia de
2.º grau, Chefe da Divisão de Rede de Dados e Cibersegurança, em regime de comissão de serviço,
previsto no mapa de pessoal da Câmara Municipal de Alcácer do Sal para o ano de 2024.

2 — A indicação dos requisitos formais de provimento, do perfil exigido, da composição do júri
e dos métodos de seleção, será publicada durante 10 dias úteis na Bolsa de Emprego Público (BEP),
www.bep.gov.pt, a contar do dia seguinte à data de publicação do presente aviso.

23 de maio de 2024. — O Vereador dos Recursos Humanos, Manuel Vítor Nunes de Jesus.
317731779